2016, a jugé le dossier confonne aux dispositions précitées et émis 
un avis favorable pour l'augmentation du nombre des machines par 
la modification de l'article ~ du décret n° 2010~1518 en date du 
12 novembre 2010_ 

L'établissement emploie actuellement cent trénte-deux · (132) 
personnes. 

Telle est, Monsieur le Président de la République, l'économie 
du présent projet de décret. 

LE PRESIDENT DE LA -REPUBLIQUE, 

VU la Constitution ; 

VU la loi n° 66-58 du 30 juin 1966 portant organisation et 
réglementation des établissements de jeux de hasard, modifiée et